
UCHWAŁA NR VII/37/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargowej nieruchomości gruntowej zabudowanej 
torem bocznicowym z placem ładunkowym oraz węzłem rozładunku mocznika.

Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014r. poz. 518) uchwala sie co następuje:

§ 1. Zwolnić z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomosć gruntową położoną w rejonie ul. Serbskiej 
w Żarach, oznaczoną nr działek 31/1, 31//2, o pow. łącznej 0,6468ha, obręb 7, objetą księga wieczystą Nr KW 
ZG1R/00048315/7, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Żarach, będącą 
w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "KRONOPOL" z siedzibą w Żarach, na podstawie umowy 
dzierżawy zawartej na okres 10 lat, zabudowaną przez dzierżawcę torem bocznicowym z placem ładunkowym na 
terenie zakladu ''KRONOPOL" Sp. zo.o. z siedzibą w Żarach oraz węzłem rozładunku mocznika na podstawie 
pozwolenia na budowę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 348558E2-2710-43EB-AD2F-CF9C9327600E. Uchwalony Strona 1




